

**Reabilitarea si modernizarea
punctului de trecere a frontierei
Leuseni din Republica Moldova
de la frontiera moldo-
romana.Obiect 15870-1B-1-1B-2-
C.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 24

Punct control vamal (autoturizme intrare).Elemente de constructii.(1B-1-1B-2-C)

Valoarea de deviz 231 055,804 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasamente				
0	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Порызка)	100 m3	0,080	755,39 0,00	60,431 0,000
1	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km (Завоз грунта)	t	14,420	9,42 0,00	135,795 0,000
2	TsC50C k=2	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului de constructie, pentru fiecare 1 km.	100 m3	0,080	77,72 0,00	6,218 0,000
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,080	107,27 10,88	8,582 0,870
4	TsC22D1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC19B1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. II	100 m3	0,080	771,20 0,00	61,696 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		(Перемещение на 40м, к=4)				
5	TsD32A	Executarea pernelor de pamint pe terenuri tasabile prin cilindrare stratificata a pamintului cu ruloul (Устройство грунтовой подушки из песчано-глиняной смеси)	100 m3	0,080	2 453,72 5,62	196,298 0,450
		<i>Total</i>	lei			469,020
		Total Lucrari de terasamente Inclusiv salariu				469,020 1,320
		2. Fundatii				
6	CA02C	Beton simplu M50 turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3	1,270	941,41 135,02	1 195,593 171,480
7	CA03G	Beton M200 armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa (F1,F2)	m3	10,750	1 184,42 132,00	12 732,564 1 419,000
8	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	58,050	63,56 36,00	3 689,765 2 089,800
9	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	96,600	13,85 2,01	1 338,387 194,160
10	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	148,800	13,43 1,59	1 999,116 236,580
11	CA08A	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici (M14)	buc	24,000	29,47 9,00	707,274 216,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			21 662,699
		Total Fundatii Inclusiv salariu				21 662,699 4 327,020
		3. Constructii metalice				
12	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t	2,530	23 743,50 1 200,00	60 071,066 3 036,000
13	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-021 si doua straturi de email ПФ-115, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	2,530	715,25 193,20	1 809,583 488,790
14	CL31A	Protectia constructiilor metalice cu vopsea expandata ignifuga "Pirex-Metal Plus". Nota: * R90 - Rezistenta de foc	m2	93,700	381,09 49,50	35 708,385 4 638,150
		<i>Total</i>	lei			97 589,034
		Total Constructii metalice Inclusiv salariu				97 589,034 8 162,940
		4. Elemente decorative				
15	CL18A	Confectii metalice diverse: Elemente decorative "Ed"	kg	1 639,900	28,69 6,30	47 053,373 10 331,370
16	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-021 si doua straturi de email ПФ-115, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	1,640	715,25 193,21	1 173,009 316,860
		<i>Total</i>	lei			48 226,382
		Total Elemente decorative Inclusiv salariu				48 226,382 10 648,230
		<i>Total</i>	lei			167 947,135

1	2	3	4	5	6	7
		Fondul social	22,5 %			5 206,390
		Total				173 153,525
		Transportarea materialelor	10 %			14 349,627
		Cheltuieli de depozitare	2 %			2 869,925
		Cheltuieli directe				190 373,077
		Cheltuieli de regie	14,5 %			27 604,097
		Total				217 977,174
		Beneficiul de deviz	6 %			13 078,630
						231 055,804
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				23 139,510

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reabilitarea si modernizarea
punctului de trecere a frontierei
Leuseni din Republica Moldova
de la frontiera moldo-
romana.Obiect 15870-1B-1-1B-2-
C.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 24

Punct control vamal (autoturizme intrare).Elemente de constructii.(1B-1-1B-2-C)

Valoarea de deviz 231 055,804 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 24:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	55,090	30,00	1 652,700
----	---------------	----------	------	--------	-------	-----------

2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	13,622	30,00	408,660
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	60,952	30,00	1 828,560
4.	7134050013250	Izolator	h-om	135,865	30,00	4 075,950
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	26,855	30,00	805,650
6.	7212030022700	Sudor	h-om	16,399	30,00	491,970
7.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	88,550	30,00	2 656,500
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	311,581	30,00	9 347,430
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,029	30,00	0,870
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	62,374	30,00	1 871,220
		Total manopera				23 139,510

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	24,598	2,90	71,334
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,002	217,00	0,434
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,062	175,00	10,850
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,845	5,00	44,225
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,029	3 300,00	95,700
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,203	3 300,00	669,900
7.	2010237318750	Distantieri	buc	36,810	0,10	3,681
8.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	5,805	100,00	580,500
9.	2320116200602	Benzina CO 90	l	1,236	14,88	18,392
10.	2320166200676	White spirit	kg	22,187	25,60	567,987
11.	2320187315789	Decofrol	kg	6,966	12,50	87,075
12.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,253	12,85	3,251
13.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,164	20,00	3,280
14.	24301161000001	Email clorcauciuc ПФ-115	kg	32,526	40,30	1 310,798
15.	2430126104976	Vopsea ignifuga "Pirex-Metal Plus" R 90*	kg	178,030	169,40	30 158,282
16.	24302261008141	Grund ГФ-021	kg	16,263	35,23	572,945
17.	2430226101026	Grund anticoroziv GF 021	kg	12,650	32,50	411,125
18.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	2,294	28,20	64,690
19.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	24,720	1,65	40,788
20.	26631021000000 5	Beton M50	m3	1,315	700,00	920,500
21.	26631021000002	Beton M200	m3	11,184	950,00	10 624,800
22.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	46,850	2,50	117,125
23.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	99,015	11,40	1 128,771
24.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	152,520	11,40	1 738,728
25.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	16,399	14,50	237,786
26.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,902	14,50	42,079
27.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,454	14,50	35,583
28.	2775276309886	Confectii metalice (decorative)	kg	1 644,960	22,00	36 189,120
29.	2811106301200	Elemente metalice	kg	2 580,600	22,00	56 773,200
30.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,644	14,45	67,106
31.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	8,200	38,00	311,600
32.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	1,138	38,00	43,244
33.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	16,445	0,50	8,223
34.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	17,415	1,00	17,415
35.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	17,415	0,50	8,707
36.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	16,445	0,50	8,223
37.	2874115883700	Saiba M 20	buc	16,445	0,30	4,934
38.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,290	0,50	0,145
39.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,741	18,00	31,338
40.	4011106202741	Energie electrica	kw	14,257	1,79	25,520
41.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,268	20,50	25,994

42.	4100126202818	Apa	m3	0,032	20,50	0,656
43.	867826792	Bulon M14	buc	24,720	17,00	420,240
		Total materiale de construcții				143 496,274

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,318	171,90	54,664
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,180	335,73	60,431
3.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,103	218,11	22,465
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,280	241,00	67,480
5.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,032	241,00	7,712
6.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,508	91,19	46,325
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	6,450	18,26	117,777
8.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,379	204,10	77,354
9.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,688	204,10	548,621
10.	34105400000012	Rulou compactor cu cramioane, 5 t, remorca	h-ut	0,194	195,00	37,830
11.	34105400000013	Rulou compactor cu valhuri netede, 5 t, remorca	h-ut	0,198	195,00	38,610
12.	34105400000015	Tractor 79 kw (108 c.p.)	h-ut	0,195	257,80	50,271
13.	34105400000016	Tractor 59 kw (80 c.p.)	h-ut	0,009	204,98	1,845
14.	34105400000017	Screper cu caus, capacitate 8 m3	h-ut	0,163	270,99	44,171
15.	34105400000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,823	165,00	135,795
		Total utilaje de construcții				1 311,351

Total	lei	167 947,1 35
Fondul social	22,5 %	5 206,390
Total		173 153,5 25
Transportarea materialelor	10 %	14 349,62 7
Cheltuieli de depozitare	2 %	2 869,925
Cheltuieli directe		190 373,0 77
Cheltuieli de regie	14,5 %	27 604,09 7
Total		217 977,1 74
Beneficiul de deviz	6 %	13 078,63 0

Total deviz:

**231 055,8
04**

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reabilitarea si modernizarea punctului de trecere a frontierei Leuseni din Republica Moldova de la frontiera moldo-romana. Obiect 15870-1B-1-1B-2-C.

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasamente				
0	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Порпузка)	100 m3			755,39 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	335,73	755,39
1	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km (Завоз грунта)	t			9,42 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	165,00	9,42
2	TsC50C k=2	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului de constructie, pentru fiecare 1 km.	100 m3			77,72 0,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0140	217,00	5,42
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1500	241,00	72,30
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			107,27 10,88
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	30,00	10,88
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	241,00	96,40
4	TsC22D1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC19B1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. II (Перемещение на 40м, κ=4)	100 m3			771,20 0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,8000	241,00	771,20
5	TsD32A	Executarea pernelor de pamint pe terenuri tasabile prin cilindrare stratificata a pamintului cu ruloul (Устройство грунтовой подушки из песчано-глиняной смеси)	100 m3			2 453,72 5,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	30,00	5,62
	4100126202818	Apa	m3	0,4000	20,50	8,20
	34105400000016	Tractor 59 kw (80 c.p.)	h-ut	0,1120	204,98	23,06
	34105400000015	Tractor 79 kw (108 c.p.)	h-ut	2,4400	257,80	628,39
	34105400000017	Screper cu caus, capacitate 8 m3	h-ut	2,0400	270,99	552,14
	34105400000012	Rulou compactor cu cramioane, 5 t, remorca	h-ut	2,4200	195,00	472,88
	34105400000013	Rulou compactor cu valuri netede, 5 t, remorca	h-ut	2,4800	195,00	482,62
	2952260003540	Buldozer	h-ut	1,2900	218,11	280,81
		2. Fundatii				
6	CA02C	Beton simplu M50 turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3			941,41 135,02
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	30,00	115,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	30,00	19,51
	266310210000005	Beton M50	m3	1,0250	700,00	724,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,50	2,07
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	171,90	43,04
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	91,19	36,48
7	CA03G	Beton M200 armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti	m3			1 184,42

1	2	3	4	5	6	7
		sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa (F1,F2)				132,00
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	30,00	120,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	30,00	12,00
	26631021000002	Beton M200	m3	1,0250	950,00	988,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,50	2,08
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	18,26	10,96
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	204,10	51,03
8	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			63,56 36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	30,00	31,50
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,50	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,00	0,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	18,00	0,54
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,50	0,72
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	14,45	1,16
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	100,00	10,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 300,00	11,54
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 300,00	1,65
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	12,50	1,50
9	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			13,85 2,01
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	30,00	1,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	30,00	0,09
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	11,40	11,69
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,10	0,02
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,50	0,15
10	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			13,43 1,59
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	30,00	1,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	30,00	0,09
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	11,40	11,68
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,10	0,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,50	0,14
11	CA08A	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici (M14)	buc			29,47 9,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3000	30,00	9,00
	867826792	Bulon M14	buc	1,0000	17,00	17,51
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,65	1,70
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0025	175,00	0,45
	2320116200602	Benzina CO 90	l	0,0500	14,88	0,77
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
		3. Constructii metalice				
12	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t			23 743,50 1 200,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	30,00	1 050,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	30,00	150,00
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	22,00	22 440,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	38,00	17,09
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,50	3,25
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	0,50	3,25
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,30	1,95
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	20,00	1,30
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	12,85	1,28
	2775276309886	Confecții metalice (decorative)	kg	2,0000	22,00	44,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	1,79	0,81
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	204,10	30,57
13	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ΓΦ-021 si doua	t			715,25 193,20

1	2	3	4	5	6	7
		straturi de email ПФ-115, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi între 8 mm si 12 mm inclusiv				
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	30,00	193,20
	24302261008141	Grund ГФ-021	kg	3,9000	35,23	137,40
	24301161000001	Email clorcauciuc ПФ-115	kg	7,8000	40,30	314,34
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	28,20	15,52
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	25,60	49,92
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,88
14	CL31A	Protectia constructiilor metalice cu vopsea expandata ignifuga "Pirex-Metal Plus". Nota: * R90 - Rezistenta de foc	m2			381,09 49,50
	7134050013250	Izolator	h-om	1,4500	30,00	43,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2430126104976	Vopsea ignifuga "Pirex-Metal Plus" R 90*	kg	1,9000	169,40	321,86
	2430226101026	Grund anticoroziv GF 021	kg	0,1350	32,50	4,39
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0510	5,00	0,26
	2320166200676	White spirit	kg	0,1500	25,60	3,84
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
		4. Elemente decorative				
15	CL18A	Confectii metalice diverse: Elemente decorative "Ed"	kg			28,69 6,30
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	30,00	5,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	30,00	0,30
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	30,00	0,30
	2775276309886	Confectii metalice (decorative)	kg	1,0000	22,00	22,00
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	14,50	0,15
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,00	0,19
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,79	0,01
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	2,90	0,04
16	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-021 si doua straturi de email ПФ-115, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi între 8 mm si 12 mm inclusiv	t			715,25 193,21
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	30,00	193,21
	24302261008141	Grund ГФ-021	kg	3,9000	35,23	137,40
	24301161000001	Email clorcauciuc ПФ-115	kg	7,8000	40,30	314,34
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	28,20	15,51
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	25,60	49,92
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,88

APROBAT:

Intocmit
SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.